АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ЛЕНИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

____________                                          № ______

О работе в Ленинском УСЗН

Администрации города Челябинска

на системной основе «прямой линии»

с гражданами по вопросам

антикоррупционного законодательства

 В соответствии с поручением Правительства Челябинской области

(протокол заседания комиссии по противодействию коррупции в Челябинской

области от 29.09.2015 в целях противодействия коррупции в Ленинском

управлении социальной защиты населения Администрации города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Ленинском управлении социальной защиты населения

Администрации города Челябинска (далее - Управление) на системной основе

«прямую линию» с гражданами по вопросам антикоррупционного

просвещения.

2. Назначить Родионову Наталью Николаевну, главного специалиста

отдела правового, кадрового и организационного обеспечения, ответственным

за работу «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного

просвещения в Управлении.

3. Определить режим работы «прямой линии» с гражданами по вопросам

антикоррупционного просвещения в Управлении каждую пятницу с 13.00 до

16.00 по телефону (351) 274 43 13.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                     О. В. Кетлер